
≒200

≒2,340

≒500

≒150

1.5間

2.0M

クランクハンドルを操作する際に、
既存のシャッターボックスに
干渉するため、ベースプレートを用いて、
設置位置をシャッターボックスの位置に対して、
少々右側へずらします。

1.5間

9尺

1.5間
≒450

3尺

1.0間

≒90

≒400

FL（床面高さ）

現場状況や作図制限により概略図の内容と多少の違いが生じることがございます。
施工時は、現場優先とさせて頂きたく思いますので、お立会い頂き、
最終のご指示のほど、何卒、宜しくお願い致します。

リコステージⅡ【異形納まり】
サイズ：1.5間（2720mm）×9尺（2713mm）
　　　　+1.5間（2720mm）×3尺（913mm）　
床材：縦貼り、標準床板　幕板：幕板B（薄）　
柱仕様：束柱A（調整無し）仕様
色：オリーブグリーン　
オプション：リードデッキ（1.0間×床板3枚）

エアコン室外機があるため、
現状では室外機近くの幕板の
取付が出来ません。
施工の際には、約300mm離した位置へ
移動して頂けますよう、お願いします

中心より少し右へ

波型フリルを取り付けます


